
* * *

EVROPSKÁ UNliE
EvrQpský fQncj prQ reg|Qná|ní rQlzvpj
Operační program Životní prostředí

C STÁTNÍ FOND

Zivotnĺho prostředí

¢ESKÉ REPUBLIKY

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
o obstarání záležitostí příkazce

na zajištění výkonu funkce technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP při práci na
staveništiČ. j.: PPR-4581-71/ČJ-2018-990663

jID: PCR99ETRpo42665706
uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen

,,občanský zákoník")

Příkazce:
se sídlem:
zastoupen:

adresa pro doručování:

ISDS:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

ve věcech technických:
telefonní čIslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen "Příkazce")

a

příkaznIk:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní čIsb:
e-mail:

1. SMLUVNÍ STRANY
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
pIk. Ing. Milanem Grohmannem, ředitelem ředitelství
logistického zabezpečeni PolicejnIho prezidia České republiky
Ředitelství logistického zabezpečeni policejního prezidia
ČR, oddělení programového financování, poštovni
schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7

gs9ai55
000 07 064
CZ00007064
Česká národní banka, pobočka Praha
5504881/0710

VJ.R. Tech., s. r. o.
Generála Fanty 847/3, 674 01 Třebíč
03816931
CZ03816931

bicxhxs
Komerční banka, a.s., pobočka Třebíč
123-4196820227/0100

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
86936/KSBR

(dále jen "PřIkaznIk")



(společně též ,,smluvní strany").

Název projektu:

Investor:
Místo stavby:
Stavební povolení:

Generální projektant:

Zhotovitel:
Charakter stavby:

2. VÝCHOZÍ ÚDAJE
,,114V17200 9323 - ,,Realizace úspor energie Policie ČR -
Jihlava, Tolstého 14 CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015237",
- zajištěni výkonu funkce technického dozoru stavebníka a
činnosti koordinátora BOZP při práci na staveništi"

Česká republika - Ministerstvo vnitra
jihlava, Tolstého 1557/14, 586 01 jihlava
vydané SÚ MV ČR, odbor správy majetku, oddělenI stavební
úřad,
MV-46461-3/OSM-2022
DlGlTRONlC CZ s. r. o., Pardubice,
IČO: 481 68 017
bude určen výběrovým řízením
rekonstrukce budovy vzdělávacIho zařízení

3. PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKŮ SMLOUVY

Příkazník je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku. PříkaznIk tímto
prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývajÍcÍ z této
smlouvy, že neexistují žádné právní překážky, žádná rozhodnutí správních, soudních a
jiných orgánů v České republice ani v jiných zemích, která by bránila či omezovala plnění
jeho závazků, a že uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádného obecně
závazného předpisu. Příkazník současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem
seznámil se záměry Příkazce ohledně přípravy a realizace stavby, stejně jako s obecně
závaznými předpisy a předpoklady vztahujícími se k uvedené akci, a že na základě
tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy, jejímž prostřednictvím se
zavazuje poskytnout Příkazci potřebné služby na vysoké profesionální úrovni.

4. PŘEDMĚT A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Příkazník se tímto zavazuje provádět pro Příkazce technický dozor stavebníka (dále
jen ,,TDS") a koordinátora bezpečnosti práce při práci na staveništi (dále jen ,,KOO
BOZP") pro stavbu ,,114V172009323 - ,,Realizace úspor energie Policie ČR -
jihlava, Tolstého 14 CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015237", (dále jen ,,stavba").
Stavba se provádí na základě stavebního povolení vydaného stavebním úřadem MV
ČR, odborem správy majetku pod č. j.: MV-46461-3/OSM-2022 a dle projektové
dokumentace pro provádění stavby zpracované firmou DlGlTRONlC CZ s. r. o.,

Pardubice, IČO: 481 68 017 (dále jen ,,PO") a smlouvou o dílo: č.
j. PPR-9289-21/ČJ-2021-990656 ze dne 28.6.2022 se spo|ečností Almdata s. r. o.,

Praha 1, 110 00, lČ: 29074509. Stavební povolení, PD i smlouva
o dílo jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace.

4.2. Příkazník se zavazuje poskytovat další dohodnuté služby, činnosti a práce a to
v rozsahu, způsobem a za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních této
smlouvy.

4.3. Účelem činnosti TDS je dohled na včasné a kvalitní provedeni díla prováděného

Stránka 2 z 27



zhotovitelem stavby tak, aby dílo bylo v souladu se stavebním povolením, s prováděcí
dokumentací a případnou dňčí dokumentaci zhotovitele, s obecně závaznými právními
předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdější předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), a jeho
prováděcími předpisy, zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, a jeho
prováděcími předpisy, s příkazní smlouvou a oprávněnými zájmy Příkazce. Činnosti
TDS a KOO BOZP, které jsou činnostmi stálými, a jsou zahájeny dnem účinnosti této
přIkaznI smlouvy a předáním a převzetím staveniště zhotovitelem stavby a trvají po
celou dobu provádění stavby až do bezvadného převzetí stavby Příkazcem bez vad a
nedodělků, nestanoví-li tato smlouva jinak. Příkazník prohlašuje, že technický dozor
investora a koordinátora bezpečnosti práce bude provádět osoba (osoby) mající
odbornou způsobilost požadovanou stavebním zákonem. V případě, že bude přIkaznIk
plnit závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy prostřednictvím třetí osoby, ručí přIkazník za
provedené práce, jako by je vykonal sám.
PřIkaznIk prohlašuje, že je osobou mající odbornou způsobilost požadovanou
stavebním zákonem.

4.4. Příkazce se zavazuje za řádně a včas provedené činnosti zaplatit odměnu
dohodnutou v této smlouvě. Příkazce se zavazuje poskytnout PřÍkazníkovi
spolupůsobení v rozsahu a za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních této
smlouvy.

4.5. Příkazník bude provádět činnost podle této smlouvy zásadně jménem a na účet
Příkazce, přičemž právni úkony bude činit jménem a na účet Příkazce jen v případě
samostatného, zvláštního zmocnění, uděleného pro ten případ Příkazcem, nevyplývá-li
z této smlouvy jinak. V ostatních případech bude Příkazce připravovat kvalifikované
návrhy a dokumenty k provedeni jeho právních úkonů a rozhodovacích aktů.

5. ČINNOSTI PŘÍKAZNÍKA - TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA A VÝKON
ČINNOSTI KOORDINÁTORA BOZP

5.1. PříkaznÍk se zavazuje po celou dobu prováděni stavby sledovat dodržování kvality
prací, dodávaných materiálů, technologických postupů a technických předpisů.

5.2. Příkazník se zavazuje provádět činnost TDS minimálně 2 x týdně (minimálně 2 h l
den).

5.3. Příkazník se zavazuje provádět činnost KOO BOZP minimálně 1 x týdně
(minimálně 2 h l den).

5.4. Rozsah práv a povinností koordinátora při výkonu činnosti dle této smlouvy je
stanoven zejména § 18 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dále § 7 a § 8 nařízenI vlády č. 591/2006 Sb.,
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích, v platném znění (dále jen ,,nařízení vlády").

5.5. Při přípravě stavby Příkazník:
5.5.1. zpracuje oznámení o zahájení prací podle § 5

oblastnimu inspektorátu práce,
5.5.2. zpracuje plán pro zajištění bozp na staveništi a

podepsání všemi zhotoviteli. Zabezpečí, aby plán
povaze a rozsahu stavby, místním a provozním

nařízení vlády, které zašle

zajistí jeho odsouhlasenI a
BOZP obsahoval, přiměřeně

podmínkám stavby údaje,

Stránka 3 z 27



informace a postupy zpracované v podrobnostech nezbytných pro zajištění
bezpečné a zdraví neohrožujÍcÍ práce. Sleduje, zda zhotovitelé dodržují plán BOZP
a projednává s nimi přijetí opatřeni a termíny k nápravě zjištěných nedostatků,

5.5.3. v dostatečném časovém předstihu předá zhotoviteli stavby informace o rizicích,
která se mohou při realizaci stavby vyskytnout, se zřetelem na práce a činnosti
vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohroženi života nebo poškození zdraví a
další podklady nutné pro zajištění bezpečného a zdraví neohrožujÍcÍho pracovního
prostředí a podmínek výkonu práce, na které je třeba vzít zřetel s ohledem na
charakter stavby a její realizaci,

5.5.4. bez zbytečného odkladu předá projektantovi, zhotoviteli stavby, popřípadě jiné
osobě veškeré další informace o bezpečnostních a zdravotních rizicích, které jsou
mu známy a které se dotýkají jejich činnosti,

5.5.5. dává podněty a doporučuje technická řešení nebo organizační opatřeni, která jsou
z hlediska zajištění bezpečného a zdraví neohrožujÍcÍho pracovního prostředí a
podmínek výkonu práce vhodná pro plánování jednotlivých prací, zejména těch,
které se uskutečňují současně nebo v návaznosti; dbá, aby doporučované řešení
bylo technicky realizovatelné a v souladu s právními a ostatními předpisy k zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a aby bylo, s přihlédnutím k účelu
stanovenému zadavatelem stavby, ekonomicky přiměřené,

5.5.6. poskytuje odborné konzultace a doporučení týkajIcI se požadavků na zajištění
bezpečné a zdraví neohrožující práce, odhadu délky času potřebného pro
provedení plánovaných prací nebo činností se zřetelem na specifická opatření,
pracovní nebo technologické postupy a procesy a potřebnou organizaci prací v
průběhu realizace stavby.

5.6. Před zahájením provádění stavby PřIkaznIk:
5.6.1. převezme a podrobně se seznámí s příslušnými podklady pro realizaci stavby, tj.

projektovou dokumentací, veřejnoprávními rozhodnutími, jakož i doklady, na které
se odkazují (a to nejen s jejich obsahem, ale i podmínkami); PříkaznIk je povinen
Příkazce upozornit na případné nesrovnalosti v projektové dokumentaci,

5.6.2. provede kontrolu úplnosti projektové dokumentace a jejího souladu s výkazem
výměr,

5.6.3. potvrdí všechny jednotlivé části odsouhlasené projektové dokumentace razítkem
TDS s uvedeným datem tak, aby v průběhu realizace nemohlo dojít k zaměňování
částí dokumentace a realizaci neobjednaných změn, které by mohly mít za
následek zvýšení nákladů,

5.6.4. organizuje předání staveniště zhotoviteli stavby a podíií se na vypracováni zápisu o
předání a převzetí staveniště do stavebního deníku,

5.6.5. zkontroluje, zda zhotovitel zavedl stavební deník, zapsal do úvodního listu
předepsané (nebo potřebné) údaje a potvrdil převzetí příslušných dokladů,
informací, údajů a vytýčení nezbytných pro zahájení prací na stavbě s tím, že se
TOS na kontrolním zaměření terénu prováděného zhotovitelem před zahájením
prací přímo účastní,

5.6.6. zajistí předání napojovacích míst na určené stávající inženýrské sítě a na dopravní
infrastrukturu,

5.6.7. před zahájením stavby stanoví termíny kontrolních dnů (dále jen ,,KD"), které
předloží ostatním účastníkům stavby; KD organizuje, vyhotovuje z nich zápisy a
odpovídá za jejich distribuci; zápis z KD bude vždy obsahovat popis aktuálního

Stránka 4 z 27



stavu postupu prací vzhledem ke schválenému harmonogramu výstavby a
platebnímu kalendáři; KD musí být organizovány min. lx týdně po celou dobu
provádění díla,

5.6.8. před zahájením stavby (díla) předloží Příkazci ke schválení harmonogram a
platební kalendář postupu výstavby zpracovaný zhotovitelem stavby; každá změna,
nebo aktualizace těchto dokumentů musí být schválena Příkazcem,

5.6.9. jménem Příkazce plní povinnosti dle § 152 odst. 3 písm. a), b), C), d), e), f)
stavebního zákona,

5.6.10. se účastní kontrolních měření.

5.7. V průběhu provádění stavby (při realizaci stavby) PříkaznÍk:
5.7.1. sleduje provedení přípravných prací a prací na zařIzení staveniště a kontroluje, zda

zhotovitel dodržuje na staveništi předpisy BOZP, požární ochrany a ochrany
životního prostředí,

5.7.2. kontroluje, zda-li zhotovitel udržuje na staveništi čistotu a pořádek,
5.7.3. potvrzuje zahájeni prací, tj. prací přípravných, na zařízení staveniště, na stavbě

jako celku a na jednotlivých stavebních a inženýrských objektech,
5.7.4. kontroluje a odpovídá za soulad průběhu prací zejména s:

a) smlouvou o dílo na zhotoveni stavby,
b) ostatními smlouvami, uzavřenými Příkazcem k předmětu díla,
c) stavebním povdenim vydaným stavebním úřadem Ministerstva vnitra ČR pod

č. j.: MV-46461-3/OSM-2022 a schválenou projektovou dokumentací (pro
stavební povolenI a pro provádění stavby),

d) schváleným harmonogramem postupu výstavby,
e) opatřeními státního stavebního dohledu (po dobu realizace stavby),

5.7.5. vyjadřuje se ke zpracovávané dokumentaci včetně plánů jakosti a kontrolních
zkušebních plánů; posuzuje, kontroluje a odsouhlasuje dokumenty a dokumentaci
zpracovanou zhotovitelem,

5.7.6. sleduje, zda zhotovitelé dodržují plán BOZP a projednává s nimi přijetí opatření a
termíny k nápravě zjištěných nedostatků,

5.7.7. kontroluje postup prací zhotovitele, výsledky zapisuje do stavebního deníku a
v případě zpožděni prací neprodleně písemně informuje Příkazce,

5.7.8. sleduje obsah stavebního (nebo montážního) deníku a dbá na jeho řádné a
každodenní vedeni a úplnost zápisů zhotovitele, k nimž připojuje svá stanoviska,
souhlasy či námitky a první průpis stavebního deníku ukládá pro potřeby Příkazce,

5.7.9. kontroluje průběžně dodržování příslušných norem a předpisů (nejsou-li, pak
způsobů v odborné praxi užívaných a ověřených), technologického postupu prací;
sleduje, zda jsou práce prováděny dle smlouvy o dílo, dle předpisů vztahujÍcÍch se
k příslušným druhům prací a v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních orgánů,

5.7.10. upozorňuje zhotovitele zápisem ve stavebním deníku na nedostatky zjištěné
v průběhu provádění prací, požaduje a kontroluje okamžité zjednání nápravy,

5.7.11. dbá o to, aby zhotovitel prováděl předepsané nebo dohodnuté zkoušky materiálů a
konstrukcí, zařIzení vC. revizí, individuálnIch a komplexních zkoušek apod.,
kontroluje jejich výsledky, soustřed'uje a kompletuje doklady prokazujÍcÍ dodržení
předepsané kvality prací a činí o tom zápisy do stavebního deníku,

5.7.12. spolupracuje s projektantem a zhotovitelem při navrhování opatřeni k odstranění
případných vad projektové dokumentace,

5.7.13. připravuje pro Příkazce podklady pro reklamaci vad projektové dokumentace a

Stránka 5 z 27



připravuje reklamační dopisy,
5.7.14. projednává dodatky a změny projektové dokumentace, které nezvyšují náklady a

neprod|užujj lhůtu výstavby a nezhoršuji její parametry,
5.7.15. předkládá k odsouhlasení Příkazci provedení prací, které nejsou obsaženy

v projektové dokumentaci a představují vícepráce, popř. méněpráce, tj. práce, které
nebyly obsaženy v projektové dokumentaci z důvodu nedořešení některých detailů
stavby v úrovni zpracováni projektové dokumentace nebo změny oproti
projektovému řešení, které byly navrženy v průběhu výstavby a tyto podklady -
změny předkládá Příkazci s vlastním vyjádřením k rozhodnutí formou návrhu
změnových listů, které musí být součástí zápisů z KD,

5.7.16. předkládá na KD zkontrolované změnové listy k odsouhlasení Příkazci,
5.7.17. eviduje doplňky realizační projektové dokumentace, sleduje a odsouhlasuje

Příkazcem odsouhlasené změny a vícepráce a jejich finanční ocenění, kontroluje
jejich realizaci,

5.7.18. kontroluje správnost a oprávněnost všech návrhů zhotovitele na změny ceny,
termínů nebo jiných podmínek smlouvy o dílo,

5.7.19. kontroluje, zda zhotovitel průběžně a systematicky zakresluje do jednoho (pokud
příslušná smlouva o dílo nestanovuje jinak) vyhotovení projektu veškeré změny (tj.
dop|ňování a opravy) k nimž došlo při provádění díla a provádí evidenci
dokumentace dokončených částí stavby,

5.7.20. provádí průběžnou kontrolu a odsouh|aseni rozsahu provedených prací, věcnou
kontrolu soupisů provedených prací, dodávek a služeb a jejich souladu s položkami
ocenění, kontroluje fakturační podklady, sleduje jejich návaznost na projektovou a
rozpočtovou dokumentaci a potvrzuje je svým podpisem,

5.7.21. provádí kontrolu věcné správnosti faktur a úplnosti oceňovacích podkladů, jejich
soulad s platebními podmínkami ve smlouvách a předkládá je Příkazci k úhradě,
v případě nesrovnalostí je vrací nejpozději do deseti (10) pracovních dnů od jejich
předložení zhotoviteli k doplnění,

5.7.22. průběžně eviduje všechny faktury zhotovitele stavby a kontroluje stav prostavěnosti,
5.7.23. kontroluje faktury zhotovitele z pohledu ustanovení § 92a zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
5.7.24. provádí kontrolu vážních lístků z provedené likvidace druhotných surovin, eviduje je

a předává Příkazci,
5.7.25. shromažd'uje, eviduje a archivuje doklady a dokumentaci zhotovitele (certifikáty,

atesty, protokoly) i případných podzhotovitelů se zvláštním zřetelem na podklady k
přejímacímu řízení, zkušebnímu provozu a kolaudaci stavby v souladu s požadavky
smluvních dokumentů, právních a technických předpisů,

5.7.26. informuje Příkazce o všech závažných okolnostech, vyskytujících se při realizaci
díla,

5.7.27. do stavebního deníku zaznamenává každé přerušení či zastaveni prací; pokud
k němu dojde z důvodů na straně Příkazce, zajišt'uje součinnost s odstraněním
překážek a pokračováním prací,

5.7.28. v průběhu výstavby připravuje podklady pro závěrečné hodnocení stavby,
5.7.29. organizuje předkládání vzorků materiálů předkládaných zhotovitelem k výběru

Příkazci (povrchové úpravy, barevné řešeni - např. fasády, obklady, dlažby,
podlahoviny, podhledové materiály apod.); kontroluje realizaci vybraných materiálů
na stavbě,

5.7.30. vyhotovuje podklady pro účtování smluvních pokut v případě porušení smluvních

Stránka 6 z 27



závazků zhotovitele stavby,
5.7.31. kontroluje práce a dodávky, které budou v dalším postupu zakryty, nebo

znepřístupněny; přebírá zápisem do stavebního deníku kvalitativního provedeni
těch částí stavby, které budou dalším postupem stavby zakryty, nebo se stanou
nepřístupnými; nedostavI-li se k prověření prací, které budou dalším postupem
stavby zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, ač byl řádně vyzván ve stavebním
deníku, je povinen hradit náklady dodatečného odkrytí, pokud takové odkryti
požaduje; zjistí-li se však, že práce byly provedeny vadně, nese náklady
dodatečného odkrytí zhotovitel stavby,

5.7.32. kontroluje koordinaci díla se souvisejícími investicemi,
5.7.33. pořizuje vlastní fotodokumentaci a další doklady o průběhu realizace díla, jejich

pořizování a předávání Příkazci koordinuje se zhotovitelem a dalšími účastníky
projektu (výstavby),

5.7.34. kontroluje prostorové umístěni stavebních prvků, jejich souladu s PD, stavebním
povolenkn a všeobecnými technickými požadavky realizace prací,

5.7.35. připravuje podklady, organizuje a řIdí základní jednání účastníků projektu (stavby) a
spolupracuje na vypracování záznamů s ostatními účastníky,

5.7.36. prostřednictvím specialistů zajišt'uje řešení speciálních otázek spojených s
přípravou a realizací projektu (stavby) v rozsahu smluvních požadavků zajišt'ovat
řešení sporných otázek a neshod,

5.7.37. v případě požadavku Příkazce zabezpečí expertní posouzení a stanoviska
nezávislých expertů a soudních znalců na vybrané dodávky, u nichž došlo ke sporu
o kvalitě,

5.7.38. projednává požadavky, náměty a stížnosti občanů a dalších orgánů, organizací a
osob; účastní se jednání s orgány činnými ve správním řízení,

5.7.39. připravuje podklady pro finanční služby spojené s profinancováním projektu
(stavby),

5.7.40. spolupracuje s pracovníky zhotovitele při prováděni opatření na odvrácení nebo
omezení škod při ohrožení stavby živelními událostmi,

5.7.41. kontroluje řádné uskladnění materiálu, strojů a konstrukcí zajišt'ované zhotovitelem,
5.7.42. kontroluje, zda materiály, konstrukce a výrobky pro stavbu jsou doloženy

osvědčením o jakosti a činí o případných nedostatcích zápisy do stavebního
deníku,

5.7.43. kontroluje provádění opatření na ochranu zeleně na plochách přilehlých ke stavbě,
5.7.44. bez zbytečného odkladu informuje všechny dotčené zhotovitele stavby o

bezpečnostních a zdravotních rizicích, která vznikla na staveništi během postupu
prací,

5.7.45. upozorňuje zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování požadavků na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem
stavby a vyžaduje zjednání nápravy; k tomu je oprávněn navrhovat přiměřená
opatření,

5.7.46. oznamuje příkazci případy, kdy nebyla zhotovitelem stavby neprodleně přijata
přiměřená opatření ke zjednání nápravy,

5.7.47. koordinuje spolupráci zhotovitelů nebo osob jimi pověřených při přijhnáni opatření k
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby a na
všeobecné zásady prevence rizik a činnosti prováděné na staveništi současně
popřípadě v těsné návaznosti, s cílem chránit zdraví fyzických osob, zabraňovat
pracovním úrazům a předcházet vzniku nemocí z povolání,

Stránka 7 z 27



5.7.48. dává podněty a na vyžádáni Příkazce doporučuje technická řešení nebo opatření k
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro stanovení pracovních nebo
technologických postupů a plánovánI bezpečného prováděni prací, které se s
ohledem na věcné a časové vazby při realizaci stavby uskuteční současně nebo na
sebe budou bezprostředně navazovat,

5.7.49. spolupracuje při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých
prací nebo činností,

5.7.50. sleduje provádění prací na staveništi se zaměřením na zjišt'ování, zda jsou
dodržovány požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, upozorňuje na
zjištěné nedostatky a požaduje bez zbytečného odkladu sjednání nápravy,

5.7.51. kontroluje způsob zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na
staveniště s cílem zamezit vstup nepovolaným fyzickým osobám,

5.7.52. se zúčastňuje kontrolní prohlídky stavby, k níž byl přizván stavebním úřadem podle
zvláštního právního předpisu,

5.7.53. sleduje, zda zhotovitelé dodržují plán a projednává s nimi přijetí opatření a termíny
k nápravě zjištěných nedostatků,

5.7.54. provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci
na staveništi, na něž prokazatelně upozornil zhotovitele, a dále zapisuje údaje o
tom, zda a jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny,

5.7.55. provádí zápisy z kontrolnI činnosti koordinátora BOZP na staveništi (deník
koordinátora BOZP),

5.7.56. je povinen upozornit Příkazce na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by mohly
mít za následek vznik škody nebo překážek v řádném provedení díla; v případě, že
Příkazce i přes upozornění Příkazníka na splněni pokynů trvá, Příkazník
neodpovídá za škodu takto vzniklou,

5.7.57. se zavazuje průběžně Příkazce informovat o plnění činností dle této smlouvy a bez
zbytečného odkladu mu předat věci, které za něho převzal při vyřizování záležitosti,

5.7.58. se zavazuje při prováděni činností podle této smlouvy postupovat s odbornou péčí,
činnosti, k nimž se zavázal, je povinen uskutečňovat podle pokynů Příkazce a v
souladu s jeho zájmy a je povinen oznamovat příkazci všechny okolnosti, jež
mohou mít vliv na změnu pokynů Příkazce,

5.7.59. je oprávněn se odchýlit od smlouvy při provádění činností podle této smlouvy, jen
je-li to v zájmu Příkazce a nemůže-li si včas vyžádat jeho souhlas nebo stanovisko,
je však povinen neprodleně o této záležitosti informovat Příkazce; ani v těchto
případech se však nesmí od pokynu odchýlit, jestliže je to výslovně zakázáno
zákonem, smlouvou nebo Příkazcem,

5.7.60. odpovídá příkazci za škodu na dokladech nebo věcech převzatých od Příkazce k
zařízení záležitosti nebo na dokladech a věcech převzatých při jejím zařizováni od
třetích osob a dále za škody způsobené neodborným výkonem své činnosti nebo
opomenutím některé povinnosti, ke které se zavázal, nebo o které vzhledem k
okolnostem a svým odborným znalostem vědět měl a mohl.

5.8. Před předáním a převzetím stavby PřIkaznIk:
5.8.1. se zúčastní na základě výzvy Příkazce předběžné prohlídky stavby,
5.8.2. provede podle zápisů ve stavebním deníku výpis odchylek od projektové

dokumentace a zajisti doplněni projektové dokumentace podle skutečného
provedení stavby,

5.8.3. sestaví se zhotovitelem časový plán předání a převzetí dokončené stavby a

Stránka 8 z 27



předloží ho Příkazci,
5.8.4. zabezpečí účast osob určených Příkazcem na přejímacím řízenI,
5.8.5. zajistí přípravu a průběh přejímacích řIzení,
5.8.6. vypracuje zprávu pro Příkazce, tzv. závěrečné hodnocení stavby, zejména jak

provedená stavba odpovídá smlouvě o dílo, projektové dokumentaci, stavebnímu
povolení, smluvním podmínkám, právním předpisům a technickým normám,
vyhodnotí zkoušky, které byly provedeny a sepíše případné vady a nedodělky;
závěrečné vyhodnocení musí dále obsahovat veškeré zápisy z KD, změnové listy a
vyhodnocení průběhu výstavby.

5.9. Při předání a převzetí stavby Příkazník:
5.9.1. přebere od zhotovitele doklady připravené k přejímce stavby včetně vnitřního

vybavení, dokumentaci skutečného provedení stavby, zkontroluje je a předložI je
Příkazci spolu s případnými dalšími potřebnými doklady pro odevzdání a převzetí,
které připravil sám,

5.9.2. se účastní přejímacího řízení a zajišt'uje soupis při předání zjištěných vad a
nedodělků a stanovi termíny pro jejich odstranění po předchozím odsouh|asení
Příkazcem; z předání a převzetí stavby pořídí zápis,

5.9.3. v součinnosti s Příkazcem zajišt'uje zhotoviteli přístup do těch částí objektu, kde
mají být odstraněny případné vady a nedodělky,

5.9.4. kontroluje a zápisem potvrzuje odstranění vad a nedodělků, v případě nedodržení
dohodnutého termínu jejich odstranění vypracuje pro Příkazce podklady pro
vyúčtování smluvní pokuty,

5.9.5. se účastni na straně Příkazce ko|audačního řIzenl,
5.9.6. zastupuje Příkazce při kontrole odstraněni vad a nedodělků a vyklizeni staveniště.

5.10. Příkazník je oprávněn jménem Příkazce:
5.10.1. činit zápisy do stavebního deníku o zjištěných skutečnostech a vyzývat zhotovitele

ke zjednání nápravy a splnění výzvy kontrolovat,
5.10.2. dát zhotoviteli příkaz k přerušeni práce, je-li ohrožena bezpečnost provádění

stavby, život nebo zdraví osob, životní prostředí nebo hrozí-li vznik jiné vážné škody
nebo zhotovitel nedodržuje požadavky na kvalitu díla dle smlouvy,

5.10.3. spolupracovat s autorským dohledem zhotovitele projektu, s orgány státního
stavebního dohledu a památkové péče, příp. jiných státních dozorů a dohledů dle
zvláštních právních předpisů, při zjišťování souladu prováděných prací
s projektantem a spolupracovat s ním při navrhování opatření na odstranění
případných závad projektu.

6. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ PŘÍKAZNÍ ČINNOSTI

6.1. Příkazník je povinen při obstarávání (vyřizování) předmětných záležitostI postupovat
a jednat profesionálně, s potřebnou odbornou péčí a veškeré záležitosti vyřizovat řádně
a včas. Přitom je povinen respektovat pokyny Příkazce a jeho oprávněné zájmy a
práva, s nimiž byl seznámen, jež zná, či jež vyplývají z povahy obstarávané záležitosti.
Od pokynů Příkazce se může Příkazník odchýlit, jen pokud je to nezbytné v zájmu
Příkazce a pokud nemůže včas obdržet Příkazcův souhlas. PříkaznIk je povinen
oznámit Příkazci veškeré skutečnosti, se kterými se při plnění povinností dle této
smlouvy seznámil.

6.2. V případě pochybností o obsahu pokynu Příkazce si Příkazník vyžádá upřesňující

Stránka 9 z 27



stanovisko Příkazce. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré nejasnosti a doplnit
chybějící údaje a doklady ihned po jejich zjištění tak, aby nedocházelo k průtahům
v obstarání záležitostI.

6.3. PřIkaznIk bude průběžně, nejméně lx za čtrnáct kalendářních dnů, písemně
prostřednictvím e-mailové korespondence na adresu kontaktní osoby uvedených
v záhlaví této smlouvy, informovat Příkazce o průběhu prací a dodávek, o plněni
sjednaných harmonogramů a uzavřených smluv.

6.4. Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích týkajÍcÍch se Příkazce,
o kterých se v souvislosti s plněním podle této smlouvy dozvěděl, s výjimkou
skutečností, které je povinen sdělit státním orgánům na základě právních předpisů.

6.5. PřIkazník při každém dňčím plnění dodávky zhotovitele a jednotlivých podzhotovitelů
předá Příkazci veškeré doklady, písemnosti, změnové listy apod., které se týkají
dokončené dodávky a které v průběhu prováděni příkazní činnosti pro něho získal nebo
obstaral.

6.6. Při zajišt'ování činností v rámci realizace stavby a přejímacÍho řízení se Příkazník
soustředí na zajištění maximální kvality dodávek zhotovitele a jednotlivých
podzhotovitelů při respektování požadavku Příkazce na zvýšený důraz na kvalitu
dokončovacích prací, jednotlivých stavebních detailů a prvků, stejně jako na estetický
charakter zajišt'ovaných dodávek. Při jakémkoliv zjištění neplnění povinnosti zhotovitele
a jednotlivých podzhotovitelů, případně zjištění nevyhovujÍcÍ kvality, prodlení s plněním
prací dle harmonogramu sjednaného ve smlouvě o dílo, zhotovitelem a jednotlivými
podzhotoviteli, je Příkazník povinen učinit vhodná opatření k nápravě a informovat o
tom Příkazce. Příkazník bude informovat Příkazce v každém případě, kdy jím
prováděná opatření nejsou účinná, nebo dostatečná, případně kdy hrozí nebezpečí
z prodlení a je třeba, aby byl Příkazce o takové situaci informován. Vedle toho
zaznamenává Příkazník takové skutečnosti do stavebního deníku.

6.7. PříkaznIk odpovídá za to, že veškeré služby a činnosti prováděné a zajišt'ované
PříkaznIkem podle této smlouvy budou bez právních vad, nebudou jakkoliv porušovat
či omezovat práva a právem chráněné zájmy třetích osob.

6.8. Příkazník posuzuje a rozhoduje o změnách navržených zhotovitelem, které
nezvyšuji finanční náklady a nesnĹžujÍcÍ kvalitu. O těchto rozhodnutích pořIdí zápis do
stavebního deníku a informuje o nich účastníky KD. Ostatní změny předkládá před
svým rozhodnutím Příkazci k posouzení.

6.9. Příkazník je povinen stvrdit svým podpisem výzvu zhotovitele stavby ve stavebním
deníku k prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se
stanou nepřístupnými. Jestliže se Příkazník k prověřeni prací ve stanovené lhůtě, která
dle smlouvy o dílo na zhotovení stavby nesmí být kratší než pět (5) kalendářních dnů,
nedostaví, ačkoliv byl k tomu řádně vyzván, je povinen hradit náklady dodatečného
odkrytí, pokud takové odkrytí požaduje.

7. TERMÍNY PLNĚNÍ
7.1. Příkazník se zavazuje provádět činnosti dohodnuté v této smlouvě průběžně po

celou dobu realizace stavby ode dne protoko|árního předání staveniště zhotoviteli do
vydání a nabytí právní moci kolaudačního rozhodnuti.

7.2. Předpokládané předání staveniště je 8/ 2022, lhůta pro realizaci stavby je dvanáct
(12) měsíců ode dne převzetí staveniště.

Stránka 10 z 27



7.3. Příkazce zašle PříkaznIkovi na vědomí výzvu k převzetí staveniště odeslanou
zhotoviteli stavby bezodkladně po jejím doručení zhotoviteli stavby.

8. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

8.1. Smluvní strany se dohodly na odměně za výkon tds a KOO BOZP dle této smlouvy
v celkové výši:

240.000,- KČ bez DPH
(slovy: dvěstěčtyřicet tisíc korun českých)

jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 290.400,- KČ VC. DPH
(slovy: dvěstědevadesát tisíc čtyři sta korun českých)

8.2. Takto sjednaná cena bude fakturována dňčími měsíčnÍmi fakturami.
8.3. Takto dohodnutá cena představuje úplné a konečné vyrovnání za služby a činnosti

prováděné Příkazníkem podle této smlouvy po stanovenou dobu.
8.4. Předpokladem zaplacení sjednané ceny - dňčích faktur, je řádné plnění povinností

Příkazníka. Přílohou každé faktury Příkazníka bude soupis skutečně kontrolovaných
prací a dodávek za dané fakturované období, ve kterém budou popsány činnosti za
dané fakturované období, podepsaný kontaktní osobou Příkazce a kontaktní osobou
Příkazníka uvedenými v ČI. 1 této smlouvy. Přílohou konečné faktury musí být protokol
o řádném ukončení výkonu tds a KOO BOZP podepsaný kontaktní osobou Příkazce a
kontaktní osobou Příkazníka uvedenými v ČI. 1 této smlouvy, který připraví Příkazník.

8.5. Faktura musí splňovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle ust. § 435
občanského zákoníku a musí obsahovat označení Příkazce: Ministerstvo vnitra ČR,
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, příjemce faktury: Ředitelství logistického
zabezpečeni policejního prezidia ČR, odděleni programového financování,
poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7. Faktura musí být označena logem
projektu uvedeným v záhlaví smlouvy, názvem projektu a jeho registračním číslem
,,114V17200 9323 - ,,Realizace úspor energie Policie ČR - Jihlava, Tolstého 14
CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015237", dále musí být na faktuře v části předmět plnění
uvedeno registrační číslo akce SMVS 114V17200 9323.

8.6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury uvedeného
v předchozím odstavci. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury
uvedeného v předchozím odstavci, neběží lhůta splatnosti a Příkazce není v prodlení
s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo
pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edující pracovní den.

8.7. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února
následujícího roku se lhůta splatnosti po dohodě smluvních stran prodlužuje na šedesát
(60) kalendářních dnů. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni
fakturované ceny díla z bankovního účtu Příkazce.

8.8. Příkazce je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této
lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena PřÍkazníkovi, který ji
vystavil. PříkaznIk je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není Příkazce v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručení náležitě opravené či nově vyhotovené faktury začne běžet nová

Stránka 11 z 27



lhůta splatnosti faktury v původní délce.

9. ODPOVĚDNOST PŘÍKAZNÍKA
9.1. Příkazník odpovídá za řádné, včasné a kvalitní provádění příkazní činnosti v rozsahu

stanoveném příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a touto smlouvou.
9.2. PříkaznIk zejména odpovídá:

9.2.1.za včasné a řádné předložení a projednáni veškerých dokladů, které přÍs|uší Příkazci
podle obecně závazných předpisů, uzavřených smluv a jiných dohod,

9.2.2.za včasné a řádné projednání a předloženI veškerých dokladů, které Příkazce
potřebuje na úhradu faktur nebo záloh a na splnění jiných závazků,

9.2.3.za dohled nad koordinací a kompletací prováděných dodávek na stavbě,
9.2.4,za řádné přejímání provedených prací a dodávek jménem Příkazce,
9.2.5.za včasné a řádné uplatňovánI práv ze závazkových vztahů, zejména práv

z odpovědnosti za vady dodávek pro stavbu, za vymáhání majetkových sankci a
náhrad škod, na které Příkazci vznikne z titulu obstarávání stavby nárok.

9.3, Příkazník je spoluodpovědný za kvalitu provedených prací a dodávek a to v rozsahu
v jakém mohl svou řídÍcĹ a kontro|ní činnosti (zařizováním záležitostí) ovlivnit kvalitu
těchto dodávek, prací a služeb.

9.4. Příkazník prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené
třetím osobám včetně škod na zdraví a majetku, přičemž výše pojistné částky je
minimálně 1 000 000 KČ. Příkazník se zavazuje toto pojištění udržovat v nesníženém
rozsahu po celou dobu provádění příkazní činnosti. Originál pojistného certifikátu tvoří
přílohu č. 2 této smlouvy.

10. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
10.1. Podstatným porušením smlouvy zakládajíchn právo Příkazce odstoupit od smlouvy

je:
a) nezahájení výkonu činnosti Příkazníka do 7 dnů od termínu stanoveného pro

zahájeni činnosti v článku 7,
b) bezdůvodné přerušení výkonu činnosti Příkazníka,
C) prodlení s plněním závazků dle této smlouvy po dobu delší než 5 dnů,
d) vydání rozhodnutí o úpadku, likvidace PřIkazníka nebo nucená správa podle

jiného právního předpisu,
e) pokud Příkazník poruší smlouvu podstatným způsobem.

10.2. Příkazník je oprávněn odstoupit od smlouvy v nás|edujÍcÍch případech:
a) Příkazce je v prodlení s úhradou faktury delším než 60 kalendářních dnů,
b) Příkazce odepře Příkazníkovi poskytnout dohodnuté spo|upůsobeni, bez

něhož nelze řádně vykonat dohodnuté obstarání záležitostI, přestože byl na
možnost odstoupení z tohoto důvodu písemně upozorněn,

10.3. Odstoupeni je účinné ke dni doručení oznámeni o odstoupení. Příkazník je však
povinen uskutečnit resp. dokončit nezbytné úkony, jejichž neuskutečnění by mohlo
znamenat vznik škody na straně Příkazce. Odstoupením smlouva zaniká ke dni
účinnosti odstoupení, nikoliv od počátku.

10.4. V případě ukončení smlouvy odstoupením má Příkazník nárok na část sjednané
odměny, odpovidajÍcÍ řádně provedeným pracím a službám. V takovém případě
připraví Příkazník nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů ode dne účinnosti odstoupení
celkové vyúčtováni příkazní činnosti, včetně všech dokladů, které pro Příkazce získal.

Stránka 12 z 27



Všechny tyto doklady předá v uvedené lhůtě Příkazci.

11. SMLUVNÍ SANKCE

11.1. Smluvní strany si sjednávají pro případ, že Příkazník poruší některou povinnost nebo
odpovědnost, uvedenou v článcích 3, 4, 5, 6 a 9 této smlouvy, povinnost Příkazníka
zaplatit příkazci smluvní pokutu ve výši 5 000 kč za každý případ porušení povinnosti.
V případě prodlení Příkazníka se zahájením činnosti dle smlouvy je PřIkazník povinen
zaplatit Příkazci smluvní pokutu ve výši 5 000 kč za každý, byt' i zahájený, den
prodlení.

11.2. V případě prodlení Příkazce s úhradou faktury je Příkazník oprávněn požadovat
zaplacení zákonného úroku z prodlení za každý den prodlení.

11.3. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok Příkazce na náhradu
škody v plné výši, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu
přesáhne.

11.4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou
oprávněnou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

12. PRAVIDLA PUBLICITY A KONTROLA

12.1. Vzhledem k tomu, že předmět této smlouvy je spolufinancován z Evropského fondu
pro regionální rozvoj - Operační program životního prostředí, je zhotovitel povinen
dodržet pravidla publicity dle této smlouvy. Název projektu je ,,114V17200 9323 -
,,Realizace úspor energie Policie ČR - Jihlava, Tolstého 14
CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015237", registrační číslo akce SMVS 114V17200 9323.

12.2. Zhotovitel je povinen předkládat účetní doklady k proplacení označené názvem
projektu a jeho registračním číslem dle odst. 12.1. tohoto článku.

12.3. Pňkazník je povinen po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo k
zaplacení ceny odměny za výkon tds a koo BOZP a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolními orgány archivovat originá|ní vyhotovení smlouvy včetně jejich
dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci
předmětu smlouvy za účelem ověřování plnění povinnosti, poskytovat požadované
informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(Odboru fondů EU v oblasti vnitřních věcí Ministerstva vnitra ČR, Ministerstvu financi
ČR, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu,
příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy) a je
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly, vztahujIcí se
k realizaci veřejné zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

12.4. Příkazník je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu
plnění plnili také poddodavatelé, kteří se budou podílet na plnění dle této smlouvy.

12.5. Příkazník je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou
spolu,působit při finanční kontrole.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Smlouva se řídI právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí
ustanoveními občanského zákoníku.

13.2. Tato smlouva se uzavírá v listinné podobě a nabývá platnosti dnem jejího uzavření a

Stránka 13 z 27



účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

13.3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními
dodatky, jež musí být jako takové označeny a podepsány oběma účastníky smlouvy.
Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.

13.4. Příkazník je povinen upozornit Příkazce písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Příkazník
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

13.5. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé
smluvní straně jakoukoliv změnu údajů v této smlouvě.

13.6. Běžný styk mezi stranami bude písemný (e-mailem) nebo ústní. Důležitá sdělení
budou bud' osobně doručena, nebo zaslána prostřednictvím datové schránky či
doporučeným dopisem. Adresy Příkazce a PříkaznIka jsou uvedeny v článku 1.
smlouvy.

13.7. PřIkaznIk není oprávněn postoupit smlouvu ani práva z ní třetí osobě.
13.8. PřIkazník prokázal své oprávnění k odbornému výkonu činnosti, které jsou

předmětem této smlouvy tím, že příkazci předložil osvědčení o autorizaci vydané dle
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povdáni autorizovaných architektů a o výkonu
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě.

13.9. Tato smlouva se vystavuje ve 3 vyhotoveních, každé s platnosti originálu. Příkazník
obdrží jedno vyhotovení a příkazce dvě vyhotovení.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka - krycí list
Příloha č. 2 - Potvrzeni o uzavření pojistné smlouvy
Příloha č. 3 - Kopie osvědčení o odborné způsobilosti vydané dle zákona č. 309/2006 Sb., o
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších
předpisů pod č. ROVS/1427/KOO/2019 na jméno
Příloha č. 4 - Kopie osvědčení o odborné způsobilosti vydané dle zákona č. 309/2006 Sb., o
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších
předpisů pod č. tacz/054/koo/2019 na jméno
Příloha č. 5 - Kopie osvědčeni o autorizaci vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů
a techniků činných ve výstavbě podle zákona o výkonu povolání autorizovaných architektů,
pod č. 1400083 na jméno

Za Příka"'" 1 5 -08- 2022

plk. Ing. Milan Grohmann
ředitel ŘLZ PP ČR

MINISTERSTVO VNITRA ČR
policejní prezidium ČR

ředitelství logistického zabezpečení

Za Příkazníka 5.8.20
VJ.R. Tec

Gen, Fanty 847/3
lČ: 03816931, DI

jednatel společnosti V.I.R. Tech., s. r. o.

Stránka 14 z 27



Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis

Stránka 15 z 27



Příloha č. 1

:oLic1

m
CP
+C R E ýů¢

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Ředitelství logistického zabezpečeni

PŘÍLOHA Č. 1
CENOVÁ NABÍDKA

poř. NÁZEV POLOŽKY
Č.

NABÍDKOVÁ CENA [KČ]

bez DPH [KČ] VC. DPH [KČ]

1 Zpracování plánu BOZP

2 výkon činnosti TDI

3 výkon činnosti KOO BOZP

5.000 6.050,00

175.000 211.750,00

60.000 72.600,00

CELKEM 240.000 Kč 290.400 Kč

V Třebíči dne 24.3.2022 Vypracoval: V.l.R.Tech., s.r.o.

V./.R.Tech., s.r.o.

Stránka 16 z 27



Příloha č. 2

Stránka 17 z 27



@1 E@G3
Kooperativa ||l||||||H||lŮů||||||||||||||||||||!|||||||i|[
dENKA 1KSURAKCE 8#3jE?

pojistná smlouva

č
pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou poskytováním odborných služeb OD l

Kooperativa pojišťovna a.s., Vienna Insurance Groupse šidlem Pobřežní 665/21, 18600 Praha 8, Česká republika

zapsaná v obchodn@ rejstříku u MěstskéhD soudu v Praze, sp. zri, B 1897
(dále jen ,pojistitel )

a

hydHště l trvalý pobyt: 67401 Třebíč
Korespôndenčnt adresa je shodná s adľesÚU bydliště

(dále jen ,,pojistník")

uzavírají
padĹe zákona č. 89/2012 Sb., občanský' úkoník, v platném znění, tuto µojuitnou smlouvu (dále jpn ,,smlouva"), která spolu
5 pQjistnými podmínkami pojbtitele uvedenými v článku l. této smlouvy a přílohami této sm(ouvy tvoří nedílný celek.

xtcwu Ltf Z2ID36 PIUQ 1DG7US TÁ M3Š2Ú/4C N5Z§dú tká: 2'11 1)1 ĺq7{) lň'23

Stránka 18 z 27



ČLÁNEK 1,
úy9dní ustanovení

1. P.nii.5tník je zár(jÝEi\ pojlštěným.

PojLšténým jť' také osoba oprávnčnä k µrnvo7ovárľi Činnosti, vc! vztahu k niŽ je 'toutD pc'jistrm smlQuvou sjednáno
pajištěni {dále jen ,,f}niištěr1á činmst'), čimů pří výkonts prýištěné činnostt pro osobu uvedel}ôu v túrrstcj uďM.avci na
základě smlcmvy 5 ní (Súbdo&vatel).

2. Předmětem činnosti pojištěného ke dní uzavi'etň lCitn !irn(n|j\/V j' poskytování odborných služeb v oboru (některém
z oborů):
-Autorizovaný architůkt, inženýr, te¢hnik, projektová činnost ve výstavbě

3. PřnÚµLjk!ajem plněni z pojištění je, žci je v době Forljšpm' právní pôv'mnôstl nebD jirté právní skuteČnosti,
ktrrC· b\/ly př':ancju vzniku újmy, oprávněn k poskytováM udborných služeb 'j v předLhozím odstavíi
y rámzi nodnikatelskC (sjmočtatŕů výdělďné) čirmosti na úkladě obermě zäyamýd1 právních předpisů,

4. výše hrubých příjmů z pojišhvané Činnosti (pojišťovaných Činností) za před€házej(cí rok: do 750 000 Kč
(v případě, že sj»jíštěný zaFajuje řmnnst, uvedô sc! gředpukládaRá výše příjmů 7a první rok člmmLí)

je pcvinen omámit pnji5tite|{ bez ů)ytÚčľzého odkladu zmýšeni hrubých piljmů o yíce než 20 %.

5. Pra tm|(jtjÝ[)Ll pIati občanský zákoník a osĹaĹrn 7á\/azně právni předpisy v platném
7nění, srnbuvy a Usledujici p3jbtr!é pGdmů)k\':

5.1 Piu pnjištění odpnvědmšti. újmu vadou poskytnuté odborné službV (dále jen ,,profeml
odpovědnost"):
· VPP P-100/14 ' Všecmrcné pojistné µódrníríky pro pnjištěni maµtku a
· zpp P-61O/l4 - Zvláš|t|í- pojistrÉé pndminky pro pDjiště|n odpovčdnostt Lá Upnu způsobEn{jli pDskytD'jánťm

otjborr)ýd1 služeb
· DPP P-2OS/lh - Dadatkové pojistné podmínky upravujtct způsoby

6. Dc:bz trvám: µ>jiŠtění
pQutek ,pojištění: 26.03.2020
Pojištěm se sjednává na dobu j(!dnoho pojfstného roku- pojištění nrndhjZljje d ódšf pojistný rok, pokud některá ze
sm{uvních stran nesděh písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před L)!jlVnutítn přľslušného pôjísméhô
roka, na dalším trhni pojištění nemá zájem. V případě nedadrŽení. lhůt',' pm doručeni l|vedené y předchozi
t/ětě pa jtšlěni zaniká u ké kcmci r1á5tedujícíhn pojistného roku, pto který je tato lhůta dodrZem.
pojištění vŠak zanikne nejpozději 25.03,2023, pn tomto dni již k prodloužení pojištění nedDchází

7, Retroaktivní krytí

sf! ľetroaktivní datum: 26.09.2019
pojtstttúL pojistné plnění ze škodných udábstí vzniklých v dkledku právni skutečnosti, která nastala
přudí' dnem p3iiŠtění dle této pDjistné 5mtcjljvV, pnknd:
a) Se! jedná o ixdákr'it vzriiklnu v důsledku právni skutečnůstL která pojlště|1Cínlj v dúbě uzavření létu

bm|oU\jY byla nebo s přihlédnutim ke všem Uninnstrm mohla hýt známa,
h) v sUuvíslusti se škndnau událostí hýb nehn m[)h|n být uphtněno právo na ptr:ěni z pojišténl Qdgovědno5tt z:j ú)w\u

(škodu) sjednaného vc! prospěch po)íštěnéha na zákbdě jLné pojistné smlnuvy, nezávisle Tlá tom, sie kterým
[?!?m byla

8. územní platnost pojištění:
ů7e.mí České republiky

?"7 ¢tn:)::ä 1'IíjU lfjb/ll/, Tut:: 25 03 Zů21j 10·23

Stránka 19 z 27



ČLÁNEK 2.
pojišt¢m profesní QdpQvědnostt

1, pDjištčn( profesní odpovědmstt se sjednává pro případ povinnosti pôItštčného nahradit újmu způsobenou vadou
pôškytnuté odborné služby v oboru uvedeném v ČI. l. odst, Z

2.Limlt pojtstného plnění l OOO OOO KČ
Limit pojistného plnění je horní hrantct plnění pDjistiteľe z jedné pojistné událostí a souČasně v sauhmu že všech
pojistných udákstí nastalých v průběhu jednoho µôjistného roku.

3. SpduúCast: pro Újmu způspbenou na podzemntch inženýrských sítích: IS %
pro újmu způsobenou v souvblústt s narušením statiky sousedMch staveb: 20 %
v ůstatnich µFípadedl: 10%, min, 5 000 KČ, max. SO OOO KČ

4. pojtštění se vztahuje také na µóvlnnos1 µ}jištěnéhn po5kYtrlout náhradu škody na převzatých dokladech, Převzatým
dokladeni se pro účely tohoto pojištěni rozumí například plány, óbchodni a účetní knihy, znalecké µosudky,
certiRkát'y, smbuvy, rozhodnutí or£ánů veřejné mučí apod., v pí5emné podobě nebo na trvalém nosiči dat, pokud je
pojištěný převzal v přůně souvLsĽostí s poskytováním odborných služeb, ve vztahu k nimž je touto pojistnou smlouvcu
sjednána pojištění profesní odpovědnosti
Za p'řevz:íté dnklady se nepovažujt peri(ze, cerňmy (pDŠtovní známkV, koikv, lôsv, iůuknkv a kuúny MHD, dat)(jecť
kupórly' do mobilních telefonů, straveňky, dálntčni známky apod.), platební a krediM karty, cenné paµ(ry. vktadni
a šekové knížky a obdobné dúkumehty.
pojištěný je povinen dožLt a zabezpečit převzaté doklady podle jejích charakteru a hDdnoty tak, jbV tote zabezpečení
mulímálRě odmvídaln předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajírimu z pDlist|ľých podmínek upravuiíc(ch
7MmhV 7abe7pečenť. )eů požadovanY způsob zabezpečmi 5tarlG"ven ve vazbě na horní hrani.ci poji5tnCh3 plnění,
pÚ)lšléný purušů povinnost vyplývajicí z předchozí věty a půrušeni této povinnosti mělo pDdstatný vliv na vznik
pojistné L!dálosti, její průběh nebo na zvětšení roz:sahu jejich následků, neposkytne µojistite1 z takcmé pojistné
události plnění v rozsahu větším, neZ jaký mdle pojistnYch podmínek ljpravujících způsoby zabezpečení ŮdµĎvídá
skutdnému způsobu zabezpečeni převzatYch dokladů v dDbě vzniku pojistné události.
Z pojištění odpovědnosti za škodu na převzatých dokladech ve smydu íohotů odstavce poskytne pQjistitet pojistné
pLněni maximálně do výše subLtmttu 500 OOO Kč z jedné pojistné udátosti a současně ze všech pojistných událostí
nastalých v průběhu jednoho pojistného raku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro pojištěni profesní
odpovědnosti.

'šltu'a Mi PICO TÁ ŕľS2Sdná ibk 25. O?. 202U 1l:?š

Stránka 20 z 27



ČLÁNEK 3.

1. Odchylně ód CL 2 odst. l) písm. o) ZPP P-610/14 se pojištěni profesní odpovědnosti nevztahuje na povInnost nahradtt
újmu způsobenou trestným Čiľ}em pojištěného, pouze však v pHpadě, že jde o trestný Čtn spáchaný úmy5lně nebo
z vědomé nedbalosti.

Zvláštni ujednání k pojištění odpovědnosti z činnosti: Autorizovaný architekt, inženýr, projektová činnost ve
výstavbě, nebo Autorizovaný ar¢hitékL inženýr, projektová čInnost ve výstavbě - pouze interiérová, zahradní a
krajinářská tvorba
2. Kromě výluk uvedených ve VPP P-100/14 a ZPP P-610/14 se pojištění dále nevztahuje na povinnost nahradft újmu
způsobenou:

a) nedodržením smluvně stanovených nákladů nebo jiných parametrů zadaných objednatelem,
b) vadou typovéhD projektu za druhou nebo další újmu; typovým projektem se rozumí projekt, který je pojištěným

opakovaně používán v nezměněné podobě,
C) vadou projektu týkajldho se zařízení využivajfcího jademcm energii.
d) na pDdzemních sítích nebo zařízeních, pokud správnost zakresleni situace jednotlivých podzemních sítí
neba zařízeni nebyla prokazatelně odsouhlasena jejtch správci,
p) vMn" rmjpktu týknjídM se přehrad,
f) vadou projektu týkajícího se podzemních nebo podvodních dolů nebo podzemních prací s tím souvisejících.

3. PQjištění se ve sjednaném rozsahu vztahuje také na přlpadnDlj povínnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v
souvtsLostt s výkonem odborných Činností ve výstavbě autorizovanými osobaml na základě zákona č. 360/1992 sb., v
platném znění, za předpnkladu, že se jedná o činnosti náležející do obsahové náplně živnostenského oprávnění
pDjištěnéhQ a že je pojíštěný vykonává (zajišťuje) prostřednictvím k tomu oprávněné fýzické osoby, která je držitelem
osvědčení o autorizací dle výše cLtovaného zákona a která uvedenou činnost pro pojištěného vykonává v pracovněprávním
nebo obdobnérn vztahu.

ČLÁNEK 4.
údaje QRQiishŔm

1. PojIstné
Profesní odpovědnost
Ročni po)tstné
Celkové ročn( pojistné před úpravou
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím

Sleva za pojistné období
Jiná sleva
Celkové ročnl pojistné po úpravě
pojistné za pojistné období

l je splatné vždy:
k 26.03.

každého roku tryání pojtštěnl na účet pojtstitclc:
Peněžní Ústav: česká spořttelna a.s.
Číslo účtu:
Kód banky:
Konstantní symbol:
Variabtlnl symbol
QR kód k vyplněni platebního příkazu na platbu prvního

17 820 Kč
17 820 Kč
12 měsíců

5%
20 %

13 365 Kč
13 365 Kč

I
n

pnjutného:

l" """"

5t¢Mb'j? Z21036 Pl00 106704 r4 AG53Q/40 NS2bdná Tuk: 25 03 2020 10:23

Stránka 21 z 27



ČLÁNEK S.
Hlášení škodných LldálQstí

Vzntk škodné událostí hlásí pojtstník bez zbyteCného odkladu na niže uvedené kontaktní údaje:
Kooperattva pojišťovna, a.s., Vierina Insurance Grcmp
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální µudatelna

ČLÁNEK 6.
Prohlášení pojistníka

1. Poiistnik potvrzuje, Ze před uzavřením pojtstné smlouvy převzal v listinné neba 5 jehn souhlasem. v jiné Léxlwé
podobě (např. na trvalém noslČl dat) Infcj:mace pro klienta a Informace o zpracování osobních íjdaíů v neživutním
pojtštění a seznámit se s nimL Pojistník si je vědom, že se jedná o důležttC informace, které mu napomohou porozumět
půdmínkám sjednávaného pojištění, obsahují Kij důleŽité aspekty pojištění i významná u5tanove|'t poµstných
podmťnek
2. PDjistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojlstné smlouvy převzal v |i5tinné nebo jtné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dakuinenty uvedené v ČI. L odst. S) smtouv\/ a seznámil se s Pojistník si
je vědom, Ze tyto dokuínenty tvoří nedíLnou součást pojistné smlouvy a upravujt rozsah µojíštěnť, jeho omezení (včetně
výluk), práva a povinnosti ůCastníků pojištěni a následky jejich porušení á dalŠí podmínky pojištění a pojistrsik je jlmí
vázán stejně jako pojistnou smlouvou,
3. PDjístník prohlašuje, Že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj Ddlišnr]lj.
4. Pcjji.5tník pgtvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytú/bVdhště čí sídla a kmitakty elektronické komunikace Ll'jeder\ě v
pojistné smlowě jsou aktuálni, a souhlas(, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jtnýmt údaji uvedenými v dříve
uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je poji5tnikem nebo půjlšLěnýrn, vyuZivány i pro účely takových pojistných
smluv. S t(mto postupem pojistník souhlasí t pro případ, kdy pójlstlte(í oznámí změnu dresy trvalého pobVtu/bVdl|šté či
sídla nebo kontaktů elektronické kôrňuntkace v době trvání této pojistné smlouvy.
5, pojistník prohlašuje, že včel nebo jiné hodnuty poji5tného zájmu pojištěné touto µôjlstnou stnlouvalj nejsmí k datu
uzavřeni smlouvy pojišthy proti stejným nebezpečím u jtného pojistitěte, pokud není v článku >1áštní údaje a ujednáni"
této smlouvy výslovně uvedeno jinak.
6. Pojtstntk prohlašuje, Že k datu uzavřeni této pojistné smloůvY je (v případě pojIštěni dzíhci pcjjistnéhD nebezpečí, že
půjtštěný je) oprávněn k pD5kytoväni odborných služeb v obůru uvedeném v ČI. 1 odst. 2 na základě obecně závaznýdt ,
právních předpisů. Pokud )é pojlšténY v době uzavření pojistné smlouvy žadatelem ú vydán( oµrávnění k poskytování
odbomých 5Lužeb v oboru uvedeném v CL lodst. 2 a uzavřeni pojtstné smhuvy je mzbytnou podmínkou vydání takového
oprávnění vyplývajid z příslušné právní úpravy, předchQzí větj se neuplatnL pojtštěnf v takovém případě nabyde
účínnóstí nejdříve dnem vzniku oprávněni pojištěného k poskytování odborných služeb v předmětném oboru.
7, Pokud tato pQjí5tná smlouva, resp, dodatek k pojistné smkuvě (dák jen ,,smlouva') podléhá uveřejnění v
regtstru smluv (dále jen ,registr") ve smVs|u zákona č. 34OŔOľ5 Sb., závezuje se pDjistnik k jejímu uveřejnénE v rozsahu,
způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem, To nezbavuje pojfstítde práva, aby smlouvu uveřejnil v regístru
sám, s čímž pojistntk souhlasí. Pokud je µôjtstník Ddlišný od pojištěného, pojIstník dáte pďvrzuje, že pojištěný souhtastl s
uveřrjněním sm(cuvy. Při vyplnění formuláře Pro uveřejnění smlcmvy v reeistru je povinen v'/p(nir údaje o
[}Djistiteli (jako smluvní straně), do pole ,Datová schránka" uvést' n a do pole ,Číslo smlouvy" uvést,

Pojístnik se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajisti znečtteujění neuveřejnitelných
tnformact (např. osobních údajů o fyzických D5obách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účim:ôstí smlI}Lníy
jejím zveřejněním v registru se ůčinĹcy pojištění, včetně práv a povinnostt 2 něj vyplývajících, vztahuji i na období od data
uvedenéhn jsko pQčätek pojištění (resp, od data uvedeného jakD pDčátek. změn provedc'ných dudatkem, jde·li q účinky
docktku) do budoucna.

Strana 5/? ui(l6 non [c6tq4 riti KSŽMnä i'.ck· 75 c3, 2020 1C·?j

Stránka 22 z 27



ČLÁNEK 7.
Zprac9vání osobních ůd?jů

l v nzsledující ústi jsou ul'edenV základní {} zµacováni Vašich osobnkh údajů. Tyto tnk)Tmate se na Vás
ljpldtni, pnkl{d jste fyzickou osobou, a to výjimkmi Mst 4, který se na Vás uµtatní, i pDkud jste právnickou osobau. VIce
ir\formaci, včetně způsobu odvdání možností r1áir|ítkV v pKpadě 7pri3cováni pa základě opráví?ěnéhĹ)
zájmu, µí'áve na příst{jp a dalších prá\', |}aleznele v Ĺl[)kummtu Tnfosmace d zpracování osobních údajů v neživDtním
pojiš:ěni, který ;e twalc dosluµný na v,'ebavé stránce www,Kcjc'µ.ĺl v ,,O pojišťcwně Kcmpprati\m".
2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely' marketingu
paj'.stú.d bude s Vašim smMasen"' zpracoviN?t Váše identifikační a kontaktní údaje, údaje přo ocenění rizika při v5tupu
do pojištění a údaje ô využívání služeb, a ta pto účely:
a) Ta¶ilání slev či jinYdí nabídek třetích stran, Iq i dektrômckýínt µrDstkúky,
b} 7pracováRí Vz:štch osobních údajů riad rámec cjpráměného zájmu pojtstitele za ljřplem vYhndnocení Vašich potřeb a
Ĺasiläí7í relevantnějqirh nabidc'Z (jedná Biť u někt2ré případy skdcwání Vaší"ho chcmání, 5pojo'/ání osobních údajů
sj)romijždčrěÝch pro odtišně účely, pmižiti F{jkrclčiiých technik).
lento sůuhtas je dubruvdný, pi:itĹ po ddm rmrčitou, rňŮžět2 jEj však kdykoliv oduol:í: V případě, že sDljhlas neudělíto
ř:ěho jej CldVOtátE·, mbudůu Vám Ldsilány nabídky třrtích stran a néktorC nabídkv pôjistitek nebude mnžné plně
ljřizpijs{jbit Vašim pntřehám, Máte ta'<C právci kdykúlív p'iistnp kc 5výň7 osc]b|)ťm údajům

l SOUHLASÍM IK NESOUHLAÁM
3, Infnrmace o zpracování osobních údajů bez Vašeho
3.1, ZpracováM pro účely plnění smbuvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník beru tlá vědomí, že jcMo tdentiflkační a kontaktní úd.jjp, údaje pro ocerění rizika při vstupu tju pĎj!štěf|í a údaje
n vyuÝiväni sluZeb zprazc.vává pôjisttLd.
a) pro účely kalkulju?, ndwhu a 5mluú\jy, př".jatelnnstz do pojištěnt, správy a ukončení
µojistné smimjv'/ a ltkvidace pojiscríých bdátostľ, když v těchto případech jde d zpracování nwbytné pro plnění smlouvy,

tí
b) pro účety' zz}iŠtění řádného nastavE!ni a plnEní smluvních vzuhů s mjjĹstľ}ikéľn, ,tajíšLění ä 5UljpojĹštění, 5tatistiky a

prDdljktl'f, ochrany právAch nároků pojistttók 3 preveme a c:dhalnvání pojistných podv{]dů a jiných
FrotipŤávnĹcl? jc'dminí, když v tčchtó µŕíµaĽjcĹh jde o zpmcování zalnžené na ňkľadě oprávněných zájmů pojtsttteíe. Pr'oti
takovému zpracování máte právo kdykolí Fr}dat námitku, která múZe být Uµbtněľ'la uvedeným v d
íµrae:cwáni nsahnich t'idajľi v neZivotníni pojištění
3.2, Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na t'édomi, i'e jeho identifikační a kontaktní Uda Iq a ůdäjL! µru L)LEllérlí rizika při vstuµu da µcáištění
pnji':titel dáir 7pracavává ke splnění své zákonnó povtnností vyµ[ývajic: zejména ze zákona upmvujícíhn distribuci
pojištčrt zákona č- 69/2006 5b.,, lj provádění 'iarikcí,
3.3. Zpracování pro ůčétY přímého marketingu
Pčj jiMríík 1jf!k? pa védr.mi, lie jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pôjlstlLéľ také
zpracovávat ria základě jeho oprávněnéhD zájmu pto účeLy zasílání svých reklamních sdčleni a nabízení svých služeb;
nabídku c:d poĹistttele můZete dôstat (zejména SMSkmi, e-maikm, přes snciátni sítě neho telefoníú'Y) nehn
kksid'ýni daniqem ři ašnhně c)d zmMstnanců pôjistitde, Proti takovému máte jako µojistník µtávu kdykoli
µodat t'ámttku. Pd:úd s,ii nepřejete, aby V1š4 µ'jisítitd 5 jakYmikdt nzbidkami, zaškrtněte prosím toto pole:
[pojístnfk námitku nepodává]-
4, PovinnDst pDjistníka informovat třetí osoby
PujístMk 'ip zä\fä71jjp infnrmnvat každého Dojištěného, jenž je 35clbo|j odltšnou úd pojistníka, a příµadn6 další osciby,

u'.'edl 'c pojistné 'imlĹjLjvě, q 7prauj\/árí jejich cr:ohních údajů,

5, Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce prá'/nickC osoby, zákonný zást'jgce rú'ijů jtná osóbá cpr'ávněná zastupovaE µajixtníka bere na vědorní, Že její
iCentitikaCní a krmtaktni údajr pr)ji5titel zpracovává na ůktadč oprávněného zájmu prů účely kalkútace, n3whu a

p(jjibtné mlm.wy, 5Frávy a Ljkrmčení pojistné likvidace [)O)t5tl]ÝC|1 udáfostĹ zajtštění a soupojištění,
Ůdlran\/ právních nátúků á prevenLE ä Qdhal{jvár1í pojistných podvUů a jiných protipŤávnich jednání- Proti
tak(N'ému 7praFGvánt iná taková osoba práv'o kdykolt půdat ľ)á{nttku, která írtůže tjYt uµlatněna v
Imormac:íĽh d zpracováni nsnbnieh údajů v neůi'intnim pDjištěni
Zpracování pro účely plnění zákonné pDvinrlosti
Zástupce prá'mické ôsúby, zákonný zástugce neho jiriá Dsoba cprá'.'něrů 7a5t(3povat pnjistnil:a here vědnmi, Že

':mra FI.' 721Ci36 Ki67L?& n\ KsZáúm Tm: :ts ľa. 21rô ig:21

Stránka 23 z 27



tdentifikační a kontaktní údaje pojlstltel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývajfcl zejména ze
zákona upravuj(cího dlstrtbucl pajtštění a zákona Č. 69/2006 Sb., o provádění mezlnárodľ)ích sankcL
6. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smVslen) a obsahem souhlasu se zpracováním
osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracováni osobních údajů v
neživotním pojištěnĹ zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právnímt základy
(důvody), účely a dobou zpracování Dsobnfch údajů, ·působem odvolán( souhlasu a právy, která Vám v této soMslosti
náleží

ČLÁNEK 8.
závěre¢námanQygní

I. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále )éň ,,nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené
pojistitelem, a není·lt taková lhůta stanovena, pak do Jednoho měsíce Qde dne doručení nabídky pojtstnľkoví. Odpověď s
dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou ôdchVlkDu podstatné
nemění podmínkv nabídky.
2. Pojistitel neposkytne pojistné pLnění ant jIné plnění ČI službu z pQjistr|é smĹouvy v rozsahu, v jakéni by takové plnění
nebo služba znamenaly porušen( mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg,
vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezlnárodního míru, bezpeČnosti, ochrany základních ltdských práv a boje
proti terôr1smu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace spcýených nárndh, Fvropckô
unie a České republiky. Dále také spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům
uvedeným v předchozí větě.
3. pojistitel nepDskytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné sinbuvy v rozsahu, v jakém by takové plnění
nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebD ekonomických sankcí či finančních embarg,
vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení memárodního míru, bezpečnosti, (jchraNV základních lidských práv a boje
proti terorisínu. Za tyto sankce a embarga se považuji zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské
unie a České republlky. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporujf sankcím a embargům
uvedeným v předchozí větě.
4. Pojistná smbuva je vyhDtover|a ve 2 stejnopisech. pojistník obdrží l stejnDpfs a pojistitel si ponechá l stejnopis.

ČLÁNEK 9.
upozomění R!ůsti!td!uummmmaš&9/2Q12 sLRhhnskghQakQmky

Ve smyslu § 2789 úkona č. 89Ĺ2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatcvjno, Ze pří uzavírání léto pojistné srdoůvY
nebyly shledány žádné nesrovnalostt mezí požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V přlpadě, že ke zjištění
nesrovnabsti mezi požadavky kltenta a uzavřenou pojLstnôu smlouvou dojde při zpracování pojtstné smlouvy, pojistitel

pc)jistníka (klienta) na tyto nesrovnalosti samostatným daptsem,

pojistná smlouva iuavřena dne: 25. 03. 2020

jmé·w, pHjmeM/ nkev pc¶l5tltde
Zaměstnanec pojktltde

'Sa

Ndpls

' ' " ' """ """"'

" -'-· =:'CM P 'Á
(kn GT4 01 tŕcbľ

Strana 7/1 Z21036 PIDO ID6704 rA AGSJ(Y40 NSŽJdM Mc: 25 ca 2020 lOZí

Stránka 24 z 27



Příloha č. 3

rcns RQmmký n&hací senňs sta.
Dditd pm mden: xkxíWc os6b z odbomť k
a ňcŕYWW rdrwl pRi na podít § 70 ockt. ¶ 309ňQ% Sb., mkl

j podle rozhcówú !W"NACC5N prke a souähkh věd q.. 2009/¶6)8943 ze dne 4 3 2009 a mr5odrut'
q cmdbáď akmhtxe m1NQ947-42 ze 14. 12. xm

YĹI ROVS
VZDÉLAV/KÄ b£kVk,

·ydk6vá

OSVĚDČENÍ
o zfskánf odborné způsobllosti k anno$ti koordinátora b¢zpečho$¢i a ochrany

zdrávi pfi práci na stavenišli

Cmo~d&nľ, ROVS/

Chrudim
úspěšmě vykond dm 23. S. 2019 v Praze zkoďku xodbomé způsôbhm k ännos6
kooMlnátora belpečnQsti zdmi pH pm m mvenM před odbomou zkvtebnl komisi
pemvnmu dMelem akredrtacc ROVS - Rmmvgqř ndělávad servis 5t,q.,

Tem osvědceN je cbktadem o úspěšném z této odbomé podle
u»Unovmi § 10 odst 2 písm C) ňbna č 3IN/7QO6 Sk. krecYm se upravu§ &!ŠI pota¢Wcý
Ĺmp«'nôst1 a zÓZYi při práci v pracovneµmkh vuazich d q ujiŠtění b:úďmti
a (xhram zd'ävi při pmkyiwb' ©Žeb n"m µKcnměpr*vm vňahy, ve žnem
pQľde|škh (dh!r jen .zákcn) a podle ustancr«:N § 8 Qásé l a odsr. 2 nakzenf ďáCY
č 592/XOS Sb., d podmínkách akreditace a µMdčni cdbocné tpůsobibsti, ve zněN
puLdéiŠkh předp.sů. OsvédčcM d vYknnanŕ má podle úmnweM § 10 odst. 3
räkôm pkrnost 5 fet ode dne jcpho

Zkodh z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

Platnost tohoto osvědČení je do: 23. 5. 2024

od e
'" . 5, 2019

Stránka 25 z 27



Cj. 908/19/6.3-BOZP

TŮV AUSTRIA CZECH spol. S r.o.

Držitel akreditace pro prováděni zkoušek fyzických osob z odborné
zpúsobdosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
stavenišh podle ustanoveni § 20 odst 1 zákona C. 309/2006 Sb., ve znění
pozdějších předpisú a podle rozhodnuti M|n|sterstva práce a sociálních věci
č.j.: 2010/65457-52 ze dne 1 října 2010

vydává

OSVĚDČENÍ

7"UV
AUSTRIA

TUV AUSTRIA CZECH
spol. 3 r.o.,

'

o získáni odborné způsobilosti k činnosti koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

číslo osvědčeni:

Titd jméno a p/íjmenl

Datum a místo narozeni

úspěšně vykonal dne 11. 12. 2019 v Praze periodickou zkoušku
z odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi před odbornou zkušební komisi
jmenovanou držitelem akreditace, kterým je TŮV AUSTRIA CZECH
spol. s r.o.,

Toto Osvědčeni je dokladem o úspěšném vykonaní periodické zkoušky z této
odborné zpusobdosti podle ustamvenľ §10 odst 2 písm. C) zákona C.
309/2006 Sb., kterým se upravuji další požadavky bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištěni bezpečnosti a
ochrany zdraví při činnosti nebo poskytováni s|LjZeb mimo pracovněprávní
vztahy, ve znění pozdějších předpisú (dále jen .zákon") a podle ustanoveni §
8 odst 1 a odst. 2 nařízeni vlády č. 592/2006 Sb. o podmínkách akreditace
a prováděni zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění [)ozděiš|ch předpisu.
Osvědčeni q úspěšně vykonané peri®ické zkoušce má podle ustanoveni §
10 odst, 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonáni.

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.
Platnost tohoto osvědčeni je do: 11. 12. 2024
Datum vydáni o3vědčoni: 11. 12. 2019

Zj dMele

Zástupcn

Pobočky:
Prdw Bmti
Hradec Kcab.ě
Ostram

"
předseda

odborné zkušební komise

I
držitel akreditace

Bankovní spojeni:
spoňt~, S

Spg m C B 7469
MHtsky soud v Praze

Stránka 26 z 27



Příloha č. 5

OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 25362

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů

jn:iéno a příjmení

rodné číslo

.jr

autorizovaným inženýrem

v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

a je oprávněn užívat autorizační razítko, ,jehož kontrolní otisk

je uveden zde:

,,,,izace je udělena ke dni 02.07,2

předseda ČKAIT

Stránka 27 z 27


